



PROPOSTA COMERCIAL

Pregão Eletrônico N° 55/2024- PREFEITURA MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA
Plataforma BNC

Processo Administrativo n° 96/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CORRETA EXECUÇÃO DAS ATRIBUIÇÕES DOS CARGOS, EM ESPECIAL MATERIAIS DE EPI (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL), PARA GARANTIA DA SAÚDE E MANUTENÇÃO DA INTEGRIDADE FÍSICA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS

Nome da Proponente: PESKA SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESP. LTDA
CNPJ: 22.965.509/0001-01

Representante Legal: MARCOS AUGUSTO GUNHA DA COSTA
RG:126373333 / **CPF:** 08506780993

Inscrição Estadual: 90809399-20

Endereço: Rua Tuiuti 476, Cancelli- Cascavel –PR-CEP: 85.811-040

Telefone/Fax E-mail: (45) 999732682- contato@peskasport.com.br

Banco: SICREDI

Conta Corrente: 20733-4

Ag. N° 0710

Item	DESCRIÇÃO	UND	Qtd	Modelo e Marca e fabricante	Valor de lance	Valor total do Item
4	LUVA TÉRMICA ALTA TEMPERATURA – COZINHA (CA:44547)	PAR	35	Luva NEOTHERM AdvanSafety LALAN CA 44547	R\$ 32,48	R\$ 1.136,80
17	BOTA DE PVC CANO MÉDIO. TAMANHOS: 38,39,40,41,42,43, 44, 45.	PAR	24	BOTA DE PVC WORK CANO MÉDIO COR PRETA MEBRANA EASILY-DRIED OU SEM FORRO COMPRIMENT O 28 CM INNPRO CA 36025	R\$ 29,60	R\$ 710,40
23	PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG EM SILICONE 18 DB	PAR	170	Protetor de Silicone com cordão em Algodão com caixa Protect Quality CA 28534	R\$ 1,35	R\$ 229,50

24	COLETE REFLETOR VERDE FLUORESCENTE	UN D	120	Colete Carbografite 01 Verde	R\$ 10,24	R\$ 1.228,80
27	LUVA DE MALHA PIGMENTADA	PAR	60	Luva Tricotada com Pigmento PLASTCOR CA 31911	R\$ 1,55	R\$ 93,00
31	BOTA DE BORRACHA. TAMANHOS: 38,39,40,41,42,43, 44, 45	PAR	48	BOTA DE PVC WORK CANO CURTO COR PRETA MEBRANA EASILY-DRIED OU SEM FORRO COMPRIMENT O 15,5 CM INNPRO CA 40681	R\$ 26,63	R\$ 1.278,24
37	LUVA DE PROTEÇÃO ANTIESTÁTICA (DISSIPATIVA) PARA MANUSEIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS -EXCELENTE TATO E DESTREZA -DORSO VENTILADO PARA MAIOR CONFORTO TÉRMICO -PROTEÇÃO TÉRMICA ATÉ 100°C* DESCRIÇÃO: -A LUVA PROTEGE SEM PERDER O TATO. É CONFECCIONADA EM NYLON, RECOBERTA COM BANHO DE POLIURETANO NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTA DOS DEDOS. PERMITE O MANUSEIO DE PEÇAS ÚMIDAS*. O FORMATO ANATÔMICO E SEU PUNHO ELÁSTICO PROPORCIONAM AJUSTE PERFEITO E CONFORTO SEM CAUSAR FADIGA DURANTE LONGOS PERÍODOS DE USO. É IDEAL PARA ATIVIDADES QUE REQUEREM PROTEÇÃO ANTIESTÁTICA (DISSIPATIVA) PARA O PRODUTO MANIPULADO. APLICAÇÕES: -ATIVIDADES NA INDÚSTRIA METALMECÂNICA, AUTOMOBILÍSTICA E MOVELEIRA -ATIVIDADES DE MONTAGEM E MANUTENÇÃO EM GERAL -SERVIÇOS NA CONSTRUÇÃO CIVIL	PAR	20	Luva NEOTHERM AdvanSafety LALAN CA 44547	R\$ 32,25	R\$ 645,00
39	CAPA DE CHUVA COM CAPUZ, PVC	UND	60	CAPA DE PVC	R\$	R\$



				POP MAICOL CA 28191	14,61	876,60
40	BOTINA DE SEGURANÇA CANO CURTO. TAMANHOS: 38,39,40,41,42,43, 44, 45	PAR	24	BOTA DE PVC WORK CANO CURTO COR PRETA MEBRANA EASILY-DRIED OU SEM FORRO COMPRIMENT O 15,5 CM INNPRO CA 40681	R\$ 35,00	R\$ 840,00
41	BOTINA DE SEGURANÇA CANO LONGO. TAMANHOS: 38,39,40,41,42,43, 44, 45	PAR	24	BOTA DE PVC WORK CANO LONGO COR PRETA MEBRANA EASILY-DRIED OU SEM FORRO COMPRIMENT O 31,5 CM INNPRO CA 36026	R\$ 34,00	R\$ 816,00
Valor total da Proposta: R\$ 7.854,34 (Sete mil e oitocentos e cinquenta e quatro reais e trinta e quatro centavos)						

Declaramos que:

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA De acordo com o especificado no Termo de Referência

- A.** Temos amplo conhecimento e aceitamos todas as condições estabelecidas no edital do Pregão Eletrônico e seus anexos.
- B.** O prazo de validade da proposta: 120 (cento vinte) dias, contados a partir da data da Proposta.
- C.** Declaramos que no preço estão incluídos todos os custos diretos e indiretos (frete), para o perfeito fornecimento do objeto, inclusive os encargos da legislação social, trabalhista, previdenciária, englobando tudo o que for necessário para a execução total e completa do objeto licitado, conforme especificações constantes no Edital e seus Anexos (Termo de Referência e Caderno de Especificações Técnicas e outros).
- D.** Declara ainda que está sob o regime de ME/EPP, para efeito do disposto na LC 123/2006, bem como, que é optante do Simples Nacional.



E. Prazo de entrega: Declaramos que os itens serão entregues dentro do prazo previsto no Edital ou Termo de Referência.

Obs.: Nos preços cotados estão incluídos todos os custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução do objeto, composição do BDI, entregas nos municípios consorciados, encargos sociais e inclusive as despesas com materiais e/ou equipamentos fornecidos, mão de obra especializada ou não, fretes, seguros em geral, equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislação Tributária, Social, Trabalhista e Previdenciária, da infortunistica do trabalho e responsabilidade civil por quaisquer danos causados a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessário para a execução total e completa do objeto desta licitação.

Cascavel, PR, 08 de julho de 2024.

MARCOS AUGUSTO GUNHA DA COSTA

Proprietário da Empresa/Representante Legal

RG:126373333

CPF: 08506780993